
２０２５年３月吉日 

お取引先各位 

株式会社ディプライ 

代表取締役 岩越 重智 

 

岐阜営業所移転のご案内 

 

拝啓 春暖の候、貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、経営資源を有効に活用し、更なる組織力の強化と業務の効率化を

図るため、岐阜営業所を本社ビルへ移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

お客様におかれましては、何かとお手数をお掛けすることもあるかと存じますが、より一

層充実したサービスを提供出来るよう努めて参りますので、何卒ご理解の上、引き続きのご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

【移転日】 

２０２５年３月３１日（月曜日） 

 

【移転後名称】 

岐阜オフィス 

※移転作業に伴う通信機器の停止はございません。 

※電話およびＦＡＸにつきましても転送にて対応いたします。 

 

【営業開始日】 

２０２５年４月１日（火曜日）から通常営業 

 

【新住所・連絡先】 

〒５００－８３０９ 岐阜県岐阜市都通４丁目１１－１ アシストＨＤビル２Ｆ 

ＴＥＬ：０５８－２６７－４５００ ／ ＦＡＸ：０５８－２６７－５９１１（変更なし） 

 

以上 

 


